
Registre du personnel 23-24  

École du Goéland 
Direction Courriel 

Jérôme Lamontagne jerome.lamontagne@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Administration  

Brigitte Leduc 

 
bleduc@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Enseignant  

Isabelle Proulx 

 

iproulx@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Isabelle Paquin 

 

ipaquin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Émy Gauthier-Robitaille 

 

egauthier-robitaille@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Stéfanie Genest 

 

sgenest01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Myriam Thibault 

 

mthibeault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Alison Tremblay 

 

alison.tremblay@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Spécialistes  

Billy Thibault bthibault@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mélissa Bérubé melissa.berube@cssportneuf.gouv.qc.ca  

TES  

Valérie Perreault 

 

vperreault01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

SDG Responsable  

Jessica Sauvageau-

Garneau 
jsgarneau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

SDG éducateur/trice  

Hélène Tessier 

 

htessier01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Véronique Genest 

 

vgenest02@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Marie-Claude Naud 

 

mnaud@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Nancy Audet 

 

naudet@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 

Psychologue  

Nicole Deveault ndevault@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Orthopédagogue  

Laurence Piché lpiche@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Orthophoniste  

mailto:jerome.lamontagne@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:bleduc@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:iproulx@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:ipaquin@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:egauthier-robitaille@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:sgenest01@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:mthibeault@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:alison.tremblay@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:bthibault@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:melissa.berube@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:vperreault01@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:jsgarneau@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:htessier01@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:vgenest02@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:mnaud@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:naudet@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:ndevault@cssportneuf.gouv.qc.ca
mailto:lpiche@cssportneuf.gouv.qc.ca


Registre du personnel 23-24  

École du Goéland 
Karine Bureau kbureau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Psychoéducatrice  

Anne Petitclerc Anne.petitclerc@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Concierge  

Maryse Lefebvre mlefebvre@cssportneuf.gouv.qc.ca  
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